РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16  октября 2012 г. № 39

О создании официального сайта Администрации Гостомлянского

сельсовета Медвенского района

Курской области

В целях повышения уровня информированности населения и организаций Гостомлянского сельсовета о
деятельности Администрации Гостомлянского сельсовета, формирования единого информационного
пространства, интеграции с мировым информационным пространством, повышения эффективности управления
за счет активизации внедрения и повышения результативности использования информационных и
коммуникационных технологий, а так же на  основании Федерального от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

Создать сайт Администрации Гостомлянского сельсовета  организовать его постоянную работу в сети Интернет,
а также бесплатный доступ населения к его ресурсам.

Присвоить сайту Администрации Гостомлянского сельсовета статус официального источника информации о
деятельности Администрации Гостомлянского сельсовета в сети Интернет.

Закрепить за официальным сайтом имя http://www.gostomlja.ru

Осуществлять работы по пополнению сайта Администрации Гостомлянского сельсовета информационными
ресурсами в соответствии с Положением о сайте Администрации  Гостомлянского сельсовета (Приложение к
постановлению).

Назначить ответственного за информационное содержание разделов сайта главного специалиста-эксперта по
кадровой работе и делопроизводству Администрации Гостомлянского сельсовета Щедрину Л.М.

Установить, что размещению в общедоступных информационных системах в соответствии с настоящим
постановлением подлежат сведения, не составляющие государственную и служебную тайну.

Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с
16.10.2012г.

Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гостомлянского сельсовета  А.Н. Шевелёв

http://www.gostomlja.ru/